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Prawo Spółek / M&A

Przebieg pracy zawodowej

Bartłomiej Sordyl w latach 2015-2020 studiował prawo na Wydziale Prawa i Administracji  Uniwersytetu Jagiellońskiego w
Krakowie. W ramach programu Erasmus+ spędził semestr na Katholieke Universiteit Leuven w Belgii, gdzie studiował w języku
angielskim m.in. zagadnienia z zakresu prawa międzynarodowego i europejskiego. W 2018 jako Delegat reprezentował Polskę
podczas obrad Kongresu Władz Lokalnych i Regionalnych Rady Europy w Strasbourgu.

Od stycznia 2021 roku odbywa aplikację przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we Wrocławiu.

Doświadczenie w branży prawnej zdobywał już w trakcie studiów w najlepszych kancelariach w Krakowie, Warszawie oraz  we
Wrocławiu.

Bartłomiej Sordyl współpracuje z kancelarią SDZLEGAL Schindhelm od lutego 2022 r. W kancelarii jest członkiem zespołu w
Dziale Prawa Spółek i M&A.

Ekspertyza

Bartłomiej Sordyl doradza krajowym i zagranicznym klientom w zakresie prawa spółek oraz fuzji i przejęć.

W ramach swojej specjalizacji z zakresu prawa handlowego oraz prawa spółek doradza m.in. w sprawach związanych z
tworzeniem, zarządzaniem, reorganizacją spółek handlowych. Ponadto bierze udział w  projektach obejmujących podziały,
przekształcenia, likwidacje podmiotów gospodarczych oraz tworzenie struktur kapitałowych na potrzeby realizowanych
transakcji.

Bartłomiej Sordyl wspiera klientów także na poziomie przedkontraktowym, zapewniając pomoc w przygotowywaniu projektów
umów handlowych i innych dokumentów z zakresu prawa korporacyjnego.

Referencje

sporządzanie oraz opiniowanie projektów umów
bieżące doradztwo i obsługa spółek i innych podmiotów gospodarczych
udział w procesach przekształceniowych oraz łączenia spółek kapitałowych
uczestnictwo w procesach likwidacji spółek kapitałowych, w tym spółek z kapitałem zagranicznym
sporządzanie projektów opinii prawnych z zakresu prawa gospodarczego dla podmiotów polskich i zagranicznych
sporządzanie projektów projektów pism procesowych, w szczególności w postępowaniach cywilnych i gospodarczych
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Języki

angielski, polski

Publikacje

Koniec sporów o kadencję w organach spółek. Ustawodawca wskazał na koncepcję prolongacyjną


